Tempus Open - Dina Larsson

Dina Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:31.07 AQUA-poang: 401 Datum: 2019-10-19 Tavling: Sparbanken
Rekarne Simcup & TYR Sprint

Tid

00:49.14

00:41.38

00:41.02

00:38.91

00:38.26

00:37.92

00:37.66

00:37.55

00:37.16

00:36.81

00:36.74

00:36.64

00:36.10

00:36.04

00:35.97

00:35.86

00:35.57

00:35.44

00:35.00

00:32.11

AQUA
105
177
182
213
224
230
234
237
244
251
253
255
266
268
269
272
278
281
292

364

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-05-26

2013-12-01

2014-04-27

2014-05-10

2014-11-22

2014-06-14

2014-10-19

2014-12-14

2014-11-22

2014-10-04

2015-11-07

2014-12-14

2015-10-03

2015-12-13

2015-04-18

2015-02-14

2015-05-02

2015-12-13

2016-01-23

2018-12-09

Tavling

Medley Cup

Taby Sim Klubbmasterskap 2013
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Hostsimiaden

Digital Inn Cup

SwimOfHope

Taby Sim Klubbmasterskap 2014
Hostsimiaden

Sydpoolen Knatte Cup 2014.
Tureberg knatte cup 2015

Taby Sim Klubbmasterskap 2014
Sydpoolen Knatte Cup

Taby Sim Klubbmasterskap 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Tyres6 Knatte

Varsimiaden final

Taby Sim Klubbmasterskap 2015
Vinterneptuniaden

Taby Sim Klubbmasterskap 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301501
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301501&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301501&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301501&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301501&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

